
- 7,4kw    285,000 ден. со ДДВ

- 8,3kw    330,000 ден. со ДДВ

- 11,5kw    346,000 ден. со ДДВ

- 16,5kw    488,000 ден. со ДДВ

Oвластен сервис и монтажа
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